
IČ Elektronická podatelna tová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyři
Alena Bláhová

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Doplnění zadávací dokumentace
veřejnou zakázku malého rozsahu

„Dodání a instalace workoutu – Broumovská“

Vážení dodavatelé

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném výběrovém řízení ů jichž přesné 
znění je uvedeno níže Touto cestou vám poskytujeme odpověď zadavatele

č. 1
V ZD je uvedeno: "Dále budou dodány a instalovány fitness prvky se zátěží –

udou vyrobeny z nerezových 
profilů a kotveny přes přírubu do betonového základu, okolo každého prvku bude položena 
pryžová deska." Celkem tedy 5 fitness prvků se zátěží, ve VV jsou uvedeny jen 4 prvky se 
zátěží, kolik prvků má být tedy dodáno a instalováno? Dále, pryžová deska má být jen jeden 
kus u každého stroje?

Odpověď
Dodáno a instalováno má být 5 prvků – shoulder press doplněn do položkového rozpočtu
Aktualizovaný položkový rozpočet je přílohou.
Ano, pryžová deska má být jeden kus u každého stroje.

Dotaz č. 
Lze blíže specifikovat "železobetonový prvek", který je určen k likvidaci?

Odpověď
Jedná se o pozůstatek kotvení ze stavby odstraněné v minulosti (viz přiložené 
doporučuje prohlídku místa plnění.



IČ Elektronická podatelna tová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Množství je uvedené jako předpokládané, skutečné množství se může lišit 
(vícepráce/méněpráce při dodržení jednotkové ceny).

Dotaz č.
Příloze č. 4 je uveden prvek Shoulder press, který ovšem chybí ve výkazu výměr. Bude 

prvek do VV doplněn?
Odpověď
Prvek doplněn do položkového rozpoč

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, tj. nově končí dnem 

Děkujeme za projevený zájem.

………………………………………
v z. Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.

primátor města Liberec

Ing. arch. Ing. Jiří Janďourek
náměstek primátora

Příloha
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dle doplnění ZD 5.6.

Příloha č. 2 –


		2024-06-05T16:32:09+0200




